**in Capua Campaniae Lup(ul)i.**

17. AMPODI] *Lege* quae ad n. 23 annotata sunt.

18. MODESTI] *De Modesto* nihil traditum est, et nuda nomina sunt:

19. Luciani

20. Saturnini

21. Simplicii

22. Saturi (n. 11, 15).

23. PLACIDI] *Quater* occurrit Placidus, variis diebus, aliis ita stipatus nominibus, ut eundem hominem designari palam fiat:

29 sept. Eutici... Placidi, Ambodi

5 oct. Placidi... Eutici

11 oct. Ampodi Placidi

14 oct. Ampodi Placidi.

Cum Eutici proprius dies sit 29 sept., Placidus cum eo simul ad 5 oct. migrasse dicendus est. Diebus 29 sept., 11 oct., 14 oct., Placido adhaeret nomen suspiciosum Ampodi, quae nobis est lectio corrupta nominis Calepodi, supra, n. 6. Quod si verum est, nulla est Placidi memoria cuius haec dies 14 oct. tandem aliquando fons et origo non sit. Die 11 oct. anticipatio habetur, ut saepe saepius diebus vicinioribus. De mentione 29 sept., unde transit ad 5 oct., nulla satis probabilis ratio apparet, sed certe, Placidi, Ambodi a 14 oct. principium sumpserunt. Unus ergo est Placidus, plane ignotus, quem Petrus diaconus temere et arbitrato suo cum Sicilia colligavit.

24. DOMNI] Id est sancti Lupi, ut n. 28, 29.

25. LUPI] Melius Lupuli. Supra, ad n. 13.

26. CORDOBA] Oct. 13, n. 3, solum civitatis nomen, martyribus omissis.

30. AURILIAE] *Infra*, n. 39: Aureli. *Lege*: via Aurelia, ut supra, n. 3.

31. LUGDUNO] Quae de S. Iusti variis festivitatibus notanda sunt, ad diem 21 oct. apte differuntur. Plana est codicum lectio:

Lugduno Galliae translatio corporis sancti Iusti episcopi et confessoris.

39. AURELI] Supra, n. 30: Auriliae.

ADDITAMENTA] Paulini, episcopi in Cantia, depositio non hodie sed die 10 oct. celebratur, teste Beda venerabili, cui consentiunt kalendaria: Anno DCXLIII reverentissimus pater Paulinus, quondam quidem Eburacensis, sed tunc Hrofensis episcopus civitatis, transivit ad Dominum sexto iduum octobrium die <sup>8</sup>.

<sup>1</sup> DE ROSSI, *Roma sott.*, t. I, p. 182. — <sup>2</sup> Ibid., p. 183. — <sup>3</sup> DUCHESNE, t. I, pp. 141, 142. — <sup>4</sup> BHL. 1523, c. 9. De area Callisti et titulo Iulii et Callisti; DUCHESNE, *Le Liber pontificalis*, t. I, p. 141-42; J. P. KIRSCH, *Die römischen Titel-*

*kirchen im Altertum*, p. 104-108. — <sup>5</sup> DE ROSSI, *Bullettino*, 1884-85, p. 122-25; GARRUCCI, *Storia dell' arte cristiana*, tav. 254, 255. — <sup>6</sup> *Sanctuarium Capuanum*, pp. 136, 420, 433. — <sup>7</sup> Ibid. p. 135-36. — <sup>8</sup> *Hist. eccl.*, III, 14.

## ID. OCT.